平成24年12月３日

各位

上場会社名   本州化学工業株式会社

代表者     代表取締役社長 船越 良幸

（コード番号  4115）

問合せ先責任者 経理部長 和智 達也

（ＴＥＬ    03-3272-1482）

（訂正・数値データ訂正）

「平成25年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成24年11月13日に公表しました「平成25年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の内容に

つきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

添付資料６ページ

４．四半期連結財務諸表

（１）四半期連結貸借対照表

【訂正前】
  （単位：百万円）

前連結会計年度

（平成24年３月31日）
当第２四半期連結会計期間

（平成24年９月30日）

（省略）

少数株主持分 1,058 1,029

純資産合計 13,106 13,013

負債純資産合計 19,860 18,346

投資その他の資産合計 669 637

【訂正後】
  （単位：百万円）

前連結会計年度

（平成24年３月31日）
当第２四半期連結会計期間

（平成24年９月30日）

（省略）

少数株主持分 1,058 1,029

純資産合計 13,106 13,013

負債純資産合計 19,860 18,346

以上